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Télémetre laser GLM 150-27C
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Caractéristiques produits

Indice de Protection

Emballage

Equipements

Poids (g)

Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Epaisseur (mm)

Précision (mm)

Portée (m)

Filetage du trépied (pouce (pouce))

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
660642

Descriptif

p. 7-258

IP54

Housse de protection.

1 batterie intégré 3,6 V li-ion. Cable micro-USB.
Dragonne.

210
142
64
28
1.50
150
1/4

(1 piece)

Mesure laser longue distance précise grace au viseur numérique avec fonction zoom.

https://www.legallais.com/produit/telemetre-laser-gim-150-27¢/71957
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Les + produits

Transfert des données gréace a la
connectivité Bluetooth.

Norme du produit

Indice de protection IP54. Laser
classe 2.
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